

アレルギーが気になる方へ アレルギー対象原材料一覧表 (2023/05/11更新)

・商品に含まれるアレルギー物質は(●印)のとおりです。
 ・一覧表をご確認の上、食物アレルギーがご心配な方は、ご使用をお控えください。 ・体質やご体調により、まれに発疹、胃部不快感などの症状が出る場合は、ご使用をお控えください。

商品名	アレルギー(義務表示8品目)								アレルギー(推奨表示20品目)																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
えがおの黒酢																				●									●
えがおの黒酢 黒高麗人参																				●									●
えがおの黒酢黒にんにく																	●												●
えがおの黒酢生姜																													●
えがおの黒酢すっぽん																													●
えがおの黒酢黒ごま																	●												●
えがおのブルーベリー																													●
えがお め・まもーる																													●
いきいきアイ・ベリー																					●								●
えがお くつきりアイ																					●								●
えがおの肝油 鮫珠																													●
DHA&EPA+アスタキサンチン																					●								●
えがお 毎日のDHA・EPA						●															●								●
えがお DHA・EPA																					●								●

・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 ・義務表示8品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を義務付けられている8品目です。
 ・推奨表示20品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を推奨されている20品目です。

・ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねください。

つよい つよい
 TEL 0120-241-241

おかけ間違いにご注意ください。
 ◎お問い合わせ／6:00 ~ 21:00

■アレルギーが気になる方へ アレルギー対象原材料一覧表 (2023/05/11更新)

・商品に含まれるアレルギー物質は(●印)のとおりです。
 ・一覧表をご確認の上、食物アレルギーがご心配な方は、ご使用をお控えください。 ・体質やご体調により、まれに発疹、胃部不快感などの症状が出る場合は、ご使用をお控えください。

商品名	アレルギー(義務表示8品目)								アレルギー(推奨表示20品目)																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
えがおの青汁満菜																	●												
えがおの青汁乳酸菌																													
えがおの青汁コラーゲン																													●
えがおの青汁																													
ぎゅぎゅっと活葉青汁 乳酸菌プラス																													
えがおのヨーグルトクレンズ 青汁 酵素+乳酸菌																													
えがお 健康黒酢																													
えがお GABAストレスケア																													
えがお イチョウ葉 記憶サポート																													
えがお 関節サポート																		●											●
えがお 歩く筋力サポート																													
えがお フラント																													
えがお 内脂燃																													
えがお グルコサミンゴールド																		●											
えがおのグルコサミン楽楽	●																							●					●

・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 ・義務表示8品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を義務付けられている8品目です。
 ・推奨表示20品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を推奨されている20品目です。

・ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねください。

TEL 0120-241-241 つよい つよい
 おかけ間違いにご注意ください。
 ◎お問い合わせ／6:00 ~ 21:00

アレルギーが気になる方へ アレルギー対象原材料一覧表 (2023/05/11更新)

・商品に含まれるアレルギー物質は(●印)のとおりです。
 ・一覧表をご確認の上、食物アレルギーがご心配な方は、ご使用をお控えください。 ・体質やご体調により、まれに発疹、胃部不快感などの症状が出る場合は、ご使用をお控えください。

商品名	アレルギー(義務表示8品目)								アレルギー(推奨表示20品目)																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
えがおのアスタキサンチン																													●
えがおのコラーゲン																													●
えがおのプラセンタ																							●						●
えがおのローヤルゼリー																													
えがおのヒアルロン酸																													●
えがおのにんにく卵黄油						●																							●
えがおのマカ+亜鉛																													
えがおの発酵熟成 植物酵素									●					●			●			●		●					●	●	●
えがおのウコン																													
えがおのゼロシュー																													
えがおの納豆キナーゼ																				●									●
えがおのプロポリス																													●
えがおのノコギリヤシプラス																							●						●
えがお セサミン30AX																	●												●
えがおの高麗人参																													●
えがお 1兆個の乳酸菌							●																						

・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 ・義務表示8品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を義務付けられている8品目です。
 ・推奨表示20品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を推奨されている20品目です

・ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ねください。

TEL 0120-241-241 つよい つよい
 おかけ間違いにご注意ください。
 ◎お問い合わせ 6:00 ~ 21:00

■アレルギーが気になる方へ アレルギー対象原材料一覧表 (2023/05/11更新)

・商品に含まれるアレルギー物質は(●印)のとおりです。
 ・一覧表をご確認の上、食物アレルギーがご心配な方は、ご使用をお控えください。 ・体質やご体調により、まれに発疹、胃部不快感などの症状が出る場合は、ご使用をお控えください。

商品名	アレルギー(義務表示8品目)								アレルギー(推奨表示20品目)																				
	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
えがおのマルチビタミン & ミネラル																		●											●
えがおのカルシウム																													
えがおのベータカロテン																													●
えがおのビタミンB群																													
えがおのビタミンC																													
えがおのビタミンD																													
えがおのビタミンE																													●
えがおの葉酸																													●
えがおの亜鉛																													
えがおのヘム鉄																													
えがおのコレステール							●																						
えがお アユムEX		●																											
えがお アミノホワイト																													

・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 ・義務表示8品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を義務付けられている8品目です。
 ・推奨表示20品目とは、アレルギー物質を含む食品として表示を推奨されている20品目です

・ご不明なことがございましたらお気軽にお尋ねください。

TEL 0120-241-241 つよい つよい
 おかけ間違いにご注意ください。
 ◎お問い合わせ／6:00 ~ 21:00